

 <p>تاسیس ۱۳۰۷ دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی دانشکده مهندسی برق</p>	<p>صورت جلسه هیئت مدیره کانون دانش آموختگان</p> <p>شماره: ۹۷-۰۲ مورخ: ۱۳۹۷/۸/۲۸</p>	<p>حاضرین آقایان و خانم ها: ابوطالبی، احسنی، جلوداری، خواسته، دهقانیان، رزم پور، شفقتی، عباس زاده، هوشیار، قاسم زاده</p> <p>غائبین آقایان و خانم ها: جمشیدی</p>
---	---	---

الف - مصوبات عمومی و موارد اطلاع رسانی:

ردیف	موضوع	شرح	مرحله بعدی / مسئول پیگیری
۱	معرفی کاندیدا برای دو کارگروه و صحبت پیرامون کارگروهها	آقای مهندس قاسم زاده و آقای مهندس هوشیار از اعضای شورای عالی به معرفی خود پرداختند، تا افراد هیئت مدیره با فعالیت ها و اهداف آنان بیشتر آشنا شوند. همچنین گفتگوی اجمالی در مورد زمینه فعالیت های کارگروهها و بررسی مغایرت و عدم مغایرت آن با معاونت های موجود در دانشگاه (به همین نام کارگروهها) انجام شد.	
۲	انتخاب مسئول دو کارگروه باقیمانده	بعد از معرفی، با آرای اعضای هیئت مدیره آقای مهندس هوشیار به عنوان مسئول کارگروه "پژوهش، فناوری و کارآفرینی" و آقای مهندس قاسم زاده به عنوان مسئول کارگروه "آموزش مهندسی" انتخاب شدند.	
۳	گفتگو پیرامون مشکلات زیر ساختی مربوط به IT، بررسی و شناخت آن	در مورد مشکلات موجود در بحث IT و دریافت اطلاعات دانش آموختگان و همچنین امکان تخصیص ایمیل به اعضای هیئت مدیره گفتگوهایی صورت گرفت و آقای مهندس جلوداری مسائلی را مطرح نمودند. قرار بر این شد که: در یک جلسه توسط آقای جلوداری و خانم زریوار، خواسته ها با خانم زریوار مطرح شود و نیامندی ها دسته بندی گردد تا تصمیم گیری در مورد اینکه چه بخش هایی را دانشگاه میتواند در اختیار بگذارد انجام شود.	آقای جلوداری خانم زریوار
۴	وارد کردن داده های ۴۰۰ نفر دریافتی در روز رای گیری	قرار بر این شد که Data Entry رزومه های دریافتی در روز رای گیری که اطلاعات آن دست دکتر علیاری است، توسط خانم حسینی و خانم زریوار انجام شود.	خانم ها حسینی و زریوار
۵	قرار دادن حکم های اعضای هیئت مدیره روی سایت دانش آموختگان	حکم های مربوط به اعضای هیئت مدیره از خانم حسینی پیگیری شود و به دست خانم زریوار برسد تا در وبسایت دانش آموختگان منتشر گردد.	خانم ها حسینی زریوار رزم پور
۶	جایگزین آقای مهندس جمشیدی	با توجه به سفر آقای جمشیدی برای ادامه تحصیل آقای مهندس هوشیار به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و آقای مهندس رحمانیان به عنوان عضو اصلی شورای عالی جایگزین شدند.	
۷	پیشنهاد جلسه بعدی به شورای عالی	مقرر شد تا در روز یکشنبه ۱۱ آذر ماه جلسه ای به رییس شورای عالی پیشنهاد و درخواست شود تا در آن جلسه تصویب ها صورت گیرد و هیئت مدیره نیز گزارشی ارائه دهد.	رزم پور

امضاء:

دکتر عباس زاده	دکتر خواسته	مهندس ابوطالبی	دکتر احسنی
مهندس جلوداری	مهندس دهقانی	مهندس رزم پور	مهندس شفقتی
مهندس هوشیار			